



اعمالن قتل زن پای میز محاکمه

پسر نو جوان و همدستش که از یکسال قبل به اتهام قتل دو زن در بازداشت به سر می‌برند به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شوند. به گزارش جوان، متهمان پرونده به نام‌های اسد ۱۷ ساله و احمد ۲۲ساله هستند که از شهریورسال گذشته تحت تعقیب مأموران پلیس تهران قرار گرفتند. روز حادثه مأموران کلانتری ایبوذر از کشف جسد دو زن جوان در یکی از خانه‌های محل با خبر شده و باز پرس ویژه قتل و کارآگاهان ادارهدهم پلیس آگاهی را با خبر کردند. تحقیقات تیم جنایی نشان داد که دو زن در حالی که دست و پاهایشان بسته و گلویشان بریده شده و جانشان را از دست داده‌اند. همچنین مشخص شد که وضعیت خانه به هم ریخته و احتمال می‌رفت که حادثه‌خوین در جریان سرقت رقم خورده باشد.

همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی بررسی‌های میدانی درباره دو زن جوان به جریان افتاد. خیلی زود مشخص شد که هر دو تن فروش بوده و مردان زیادی هم به خانه آنها رفت و آمد داشتند. مأموران پلیس با بررسی آخرین تماس‌های دو زن جوان به پسرری نو جوان به نام اسد مظنون شده و او را بازداشت کردند. اسد ۱۷ ساله در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: من مدتی قبل با این دو زن آشنا شدم و برای برقراری رابطه به خانه آنها رفتم و آمد داشتم. بعد از آن ماجرا را با دوستم احمد در میان گذاشتم چون احتمال می‌دادم که آنها پول زیادی در خانه داشته باشند. از احمد خواستم که به پناهه رابطه وارد خانه زنان شویم و پول هایشان را سرقت کنیم که قبول کرد.

متهم گفت: روز حادثه با یکی از زنان تماس گرفتم و همراه او به خانه‌های رفتم. ابتدا به پناهه شوخی چشم‌پاشیمان را بستیم. بعد اما متوجه نقشه‌ما شدند و شروع به جیغ کشیدن کردند. من آنها را تهدید کردم که ساکت باشند اما هر دو جیغ می‌زدند. احتمال دادم که همسایه‌ها با خبر شوند برای همین من گلوئی هر دو نفرشان را بریدم. بعد پول‌ها را برای پیدا کردن پول و طلا جست‌وجو کردم. اما هیچ چیزی پیدا نکردیم و سرانجام فرار کردیم.

بعد از اعتراف‌های اسد بود که همدست او احمد هم بازداشت و حرم‌ها به خانه‌های اسد را تا باید کرد. با کامل شدن تحقیقات در این پرونده، باز پرس اسد را به اتهام مباشرت در دو فقره قتل و احمد را به اتهام معاونت در دو فقره قتل مجرم شناخت و پرونده برای رسیدگی به داد گاه کیفری یک استان تهران فر ستاده‌شد که دو متهم به زودی محاکمه خواهند شد.

حواالت

سرویس حوادث۸۴۹۸۴۳۵

گروگان ۵ میلیون دلاری ۲۳ روز با چشمان بسته!

مقابل خانه پارک بود و گوشی تلفن همراهش هم داخل صندوق عقب بود، اما از خودش خبری نبود. در حالی که نگرانش بودم مردی ناشناس تماس گرفت و گفت که پسرمر را به گروگان گرفته‌اند و در قبال رهایی او در خواست ۵میلیون دلار و یک و نیم میلیون یورو کرد. آن مرد تهدید کرد اگر پول را به دست آنها نرسانم اعضای بدن پسرمر را بریده و به من تحویل خواهند داد. با طرح شکایت تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران به دستور باز پرس دادسرای امور جنایی در این باره تحقیق کردند. کارآگاهان پلیس با ردیابی تماس‌های آدمربایان متوجه شدند که متهمان گروگان خود را به مخفیگاهشان حوالی کرج برده‌اند. در حالی که تحقیقات پلیس برای بازداشت متهمان با ن پست مواجه شده‌بود، کارآگاهان چند روز

قبل موفق شدند دارنده سیم کارتی که تماس با آن برقرار شده‌بود شناسایی و بازداشت کنند. مرد افغان در بازجویی‌ها گفت که سیم کارت را از مردی جوان خریده و از ماجرای آدمربایی هم خبر ندارد. با اطلاعاتی که کارآگ افغان در اختیار پلیس گذاشت آنها موفق شدند فروشنده سیم کارت را شناسایی و او را در یکی از شهرهای شمالی کشور بازداشت کنند. کارآگاهان پلیس در جریان تحقیق از مرد مظنون که از مأموران اخراجی پلیس بود، دو دامادش را هم به عنوان مظنون بازداشت کردند. در حالی که تحقیقات از متهمان در جریان بود، شامگاه دوشنبه ۲۲مهرماه خبر رسید که آدمربایان پس از بازداشت این سه نفر از سوسی گروگان خود را حوالی پرندها کرده و گریخته‌اند. پسر ۴۳ساله گفت: روز حادثه با خودروی بی‌ام‌او پارکینگ خانه

خارج شدم تا به محل کارم بروم که یک خودروی سواری توقف کرد. سرشنیان آن پیاده شدند و خود را به پلیس معرفی کردند و خواستند همراهشان بروم که گفتم باید پدرمر را از ماجرا با خبر کنم. در حال حرف زدن با پدرم بودم که ناگهان به دستنام دسبند و به چشمانم چشم‌پند زده و من را سوار ماشین‌شان کرده و حرکت کردند. بعد از چند ساعت در محلی که به نظر می‌رسید سوله‌است توقف کردند و برای اخاذی با پدرم تماس گرفتند. آنجا بود که فهمیدم در دام آدمربایان گرفتار شده‌ام. پسر جوان گفت: در مدت ۲۳روز که گرفتار متهمان بودم، چشمانم بسته بود و یکبار هم جابم را عوض کردند تا اینکه من را در محلی ناشناس رها کرده و گریختند. تحقیقات برای بازداشت دیگر اعضای این شبکه در جریان است.

قاتل: شرایط فرار از تحمل زندان سخت‌تر بود



زمین افتاد. همان لحظه نریمان به طرف چاقو خیز برداشت. من تیغه چاقو را گرفتم اما دسته چاقو در دست نریمان بود که دستم زخمی شد و تیغه را رها کردم. او همان فرصت استفاده کرد و چند ضربه به نادر وارد کرد و سپس از محل فرار کرد. ما بعد از حادثه دیگر از نریمان خبر نداشتیم تا اینکه سال قبل خبر رسید او پس از هشت‌سال فرار خوش را تسلیم پلیس کرده است. در ادامه نریمان به درخواست قاضی در جایگاه قرار گرفت و اتهام‌قتل را قبول کرد. او در شرح حادثه گفت: من آن روز مشروب زیادی خورده‌بودم و روی رفتارم کنترل نداشت. اگر مست نبودم اصلا با نادر درگیر نمی‌شدم و حادثه قتل هم اتفاقی نبود. وقتی او شروع به فحاشی کرد درگیری بین ما شروع شد. بعد بعد هم مشاجرهمان بالا گرفت تا اینکه او

مقتول که نادر نام داشت دوست بودم. ما هر سه بچهمحل بودیم و خیلی از وقت‌ها با هم به تفریح می‌رفتیم. آن روز هر سفره به قهوه‌خانه‌ای رفته بودیم و آنجا قلیان کشیدیم. قرار بود که به مراسم ترحیم یکی از دوستانمان برویم. نادر و نریمان هر دو شروع به خوردن مشروب کردند. مقتول اما مشروب بیشتری خورد و روی رفتارش کنترل نداشت. او شروع به فحاشی کردن به دوست فوت شده‌مان کرد که نریمان از او خواست فحش ندهد. به هر حال دعوی آنها سر همین موضوع شروع شد و خیلی زود بالا گرفت. نادر می‌رسانند چه بسا بچهمام امروز زنده‌بود برای همین حاضر به گذشت از متهم نیستم. در ادامه یکی از شاهدان حادثه به درخواست قاضی در جایگاه قرار گرفت و ماجرا را شرح داد. او گفت: من با متهم و

را با چند ضربه چاقو زدم و از آنجا فرار کردم.

متهم ادامه داد: بعد از حادثه خودم را به شهرستان ارومیه رساندم و توانستم که به صورت غیرقانونی از مرز خارج شوم. در این مدت هشت‌سال در هفت کشور مختلف آواره بودم. سختی زیادی کشیدم همیشه کارکی که کرده‌بودم در عذاب بودم. در این مدت عذاب وجدان رهایم نمی‌کرد تا اینکه برای مدتی شروع به نماز خواندن کردم تا شاید تحمل آن شرایط کمی برایم آسان شود. آوارگی غربت وضعیتی که در آن به سر می‌بردم از وضع زندان خیلی سخت‌تر بود به طوری که شرایط الان در زندان راحت‌تر از شرایطی بود که در آن بودم.

متهم در ادامه گفت: سال گذشته بود که دیگر تصمیم گرفتم شرایط سخت را تحمل نکنم برای همین برای برادران مقتول پیغام فرستادم که قصد دارم به ایران برگردم و خودم را تسلیم کنم. من با مقتول و برادرانش رفاقت داشتم و قصد کشتن برادرشان را نداشتم. سپس پدر مقتول به دادگاه گفت: در مدتی که متهم فراری بوده خانواده‌اش برای عذرخواهی به خانه ما نیامدند. متهم در جواب پدر مقتول گفت: من و خانواده‌ام از کاری که کرده‌ایم خجالت‌داریم. اگر خانواده‌ام برای عذرخواهی نیامدند شرمند شما بودند همان طور که خودم از کاری که کرده‌ام پشیمان هستم. من از شما در خواست گذشت دارم و اگر خواست‌تان قصاص من است از شما می‌خواهم قبل از اینکه من را قصاص کنید حلالم کنید، چون اصلا انگیزه قتل نداشتم برای همین برگشتم تا به شما بگویم که قصد کشتن دوستمر را نداشتم. هیئت قضات بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم و وکیل او وارد شور شد.

بازداشت دوباره به اتهام سرقت کوشی تلفن همراه بیماران!

زنی که چندبار به اتهام سرقت گوشی تلفن همراه بیماران از بیمارستان‌های شمال تهران بازداشت و زندانی شده‌بود، دوباره به ار تکاپ همین جرم دستگیر شد.

به گزارش جوان، چندنی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت گوشی تلفن همراه بیماران از چند بیمارستان حوالی میدان ونک به کلانتری ۱۴۵ ونک گزارش شد. در حالی که هر روز بر تعداد شکایات ها اضاف می‌شد، مأموران کلانتری با بررسی تصاویر دوربین‌های مدار بسته محل‌هایی که در آن سرقت اتفاق افتاده‌بود، چهره سارق را که زنی میانسال بود به دست آوردند و تصویر وی را در اختیار انتظامات بیمارستان‌ها قرار دادند. بررسی‌ها در این باره جریان داشت تا اینکه صبح روز گذشته مأموران انتظامات یکی از بیمارستان‌ها به مأموران کلانتری خبر دادند که متهم وارد بیمارستان شده‌است که وی را بازداشت کردند. مأموران پلیس در بازرسی از متهم چند گوشی تلفن همراه سرقتی کشف کردند. بررسی‌سوابق وی نشان داد که زن ۳۵ساله از مجرمان سابقه‌دار است که چندبار به همین اتهام بازداشت شده و به زندان افتاده‌است و آخرین بار سه‌ماه قبل از زندان آزاد شده و سرقت‌هایش را از سر گرفته است. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت هر روز را خاله‌اش در جنوب تهران راهی بیمارستان‌های شمال شهر می‌شود و در فرصت مناسب تلفن همراه بیماران را سرقت می‌کند. سرهنگ حسین مهرعلیان، رئیس کلانتری ۱۴۵ ونک گفت: متهم بعد از تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی اعتبار کارکنان وزارت ورزش و جوانان به شماره ثبت ۱۷۳۰۶۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۵۴۸۵۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۸ و مجوز شماره ۱۳۹۴/۱۵/۱۷۳۴۵۶ مورخ ۹۵۲/۱۵/۱۳۹۷/۵/۲۷ اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۳۲۱۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۴۵۶۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۳۲۸۰۷)

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت سازهای نفتی ایلیا سهامی خاص به شماره ثبت ۳۴۶۸۵۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۹۰۷۵۲۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۸ و مجوز شماره ۱۳۹۷/۵/۲۷ مورخ ۹۵۲/۱۵/۱۷۳۴۵۶ مورخ ۹۵۲/۱۵/۱۳۹۷/۵/۲۷ اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۳۲۱۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۴۵۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۳۲۸۱۱)

آگهی تغییرات شرکت پرفایان آوران کیمیا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۲۹۶۰۰ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۴۲۶۹۲۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۵/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شهریار غمامی به شماره ملی ۰۰۵۲۶۲۵۹۸۶ – مهدی غمامی به شماره ملی ۰۰۷۹۳۹۳۸۶۴ (خارج از شرکت) به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۳۲۸۰۸)

آگهی مفقودی

سند مالکیت، برگ کمپانی و برگ سبز خودروی سواری سمند مدل ۱۳۹۱ به رنگ سفید – روغنی به شماره انتظامی ایران ۸۲۶-۸۸ و ۳۷ و شماره موتور-124K0113213 و شماره شاسی NAAC91CCXDF متعلق به آقای علی باقر یکی با کدملی ۰۳۲۳۴۷۲۶۷۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۳۲۸۱۲)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی خدماتی بهداشتی سلامت اندیشان پایتخت به شماره ثبت ۴۲۱۱۵۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۲۳۲۸۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۲ و تأییدیه شماره ۱۳۹۵/۱۵/۹۶۲ مورخه ۱۳۹۶/۵/۱۰ اداره کل تعاون استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اساسنامه شرکت در ۵۲ ماده و ۲۸ تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی شد محل شرکت به تهران – بالاتر از میدان ولیعصر – بعد از تقاطع زرتشت – کوئ پزنشکوبر – ۱۲ طبقه اول کد پستی: ۱۵۹۴۸۳۳۷۱۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۳۲۸۱۳)

آگهی تغییرات شرکت گروه توسعه عمران ققنوس سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۳۲۲۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۹۴۸۵۹

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: – آدرس شرکت به: استان تهران – شهرستان تهران – بخش مرکزی – شهر تهران –ونک–خیابان ملاصدرا–ین بست صدر– پلاک ۱۱ طبقه همکف– کد پستی ۱۹۹۱۹۱۷۹۱۴ تغییر یافت.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۳۲۸۱۳)

آگهی مفقودی

برگ کمپانی خودروی سواری وانت دو کابین مزدا مدل ۱۳۸۹ به رنگ نقره‌ای– آبی متالیک به شماره انتظامی ایران ۶۸-۱۱۶ ق ۲۸ و شماره موتور-EE560357 وشماره شاسی- NAGDPX-2PC19E34956 متعلق به آقای حسین نصرتی به شماره ملی ۳۷۸۰۷۰۷۷۸۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۳۲۸۰۴)

آگهی تغییرات شرکت بازگانی ار مغان توسعه فردا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۶۴۹۹۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۸۳۳۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: حق امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل: چک، سفته، قراردادهای عقود اسلامی یا امضا رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت و کلیه اوراق عادی (ش) م ۱۳۷۵۷۸۵۵۷۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره – مریم مجبی (ش) م ۱۳۷۳۷۲۰۳ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. علنا فخری (ش م ۲۷۵۲۶۵۲۹۵۳) (خارج از اعضای هیئت مدیره و سهامداران) به سمت مدیرعامل شرکت انتخاب گردید. غلامرضا دورشکه چی (ش م ۱۶۹۸۶۳۴۰۴۸) به سمت بازرس اصلی و ابراهیم حکیمی زوز (ش م ۱۳۸۲۳۳۸۶۱۹) به سمت بازرس علی البذل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی یا امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۳۲۸۰۶)

آگهی تغییرات شرکت لاوان در بوستان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۸۲۳۷۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۸۸۸۹۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۵/۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: – محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: ۱۷ شهرپور –خیابان جوشن–کوچه چهارم غربی– پلاک ۴–طبقه همکف– کد پستی ۱۳۷۸۷۴۴۸۱ تغییر یافت.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۳۲۸۰۶)

آگهی تغییرات شرکت آرمان ساز ه سنگان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۸۸۴۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۱۶۷۸۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۳/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خاتم کیانا مکی به شماره ملی ۰۰۶۴۵۱۹۸۹۵ به عنوان بازرس اصلی و آقای محمد مهدی عباسی به شماره ملی ۴۰۱۱۴۱۸۱۷۱ به عنوان بازرس علی البذل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. آقای حسین فرزندآز (کدملی ۰۰۵۹۹۹۸۸۶۵) به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای سهیل فرزندآز (کدملی ۰۰۷۷۷۱۷۷۷۵) به سمت رئیس هیئت مدیره و خاتم مونا فرزندآز (کدملی ۰۰۷۰۹۳۷۲۹۱) به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار اعم از چک، سفته، بروات، قراردادهای عقوداسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۳۲۸۰۵)

آگهی تغییرات موسسه اصلاح گستران امین به شماره ثبت ۲۳۳۴۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۷۵۱۷۸۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۸ و به موجب مجوز شماره ۹۷/۱۲۸۴۵۷ مورخ ۹۷/۱۰/۲۲ جامعه حسابداران رسمی ایران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مجتبی محمدی به شماره ملی: ۴۱۹۸۵۷۶۰۹۲ باپرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق موسسه، وارد و در زمره شرکت قرار گرفت. آقای سید عباس موسوی سنگسری به شماره ملی ۰۰۲۹۲۷۲۰۵۷ با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت، سهم الشرکه خود را از مبلغ ۷۵۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش سرمایه موسسه از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه موسسه بشرح مذکور اصلاح شد. لیست جدید شرکاء و میزان سهم الشرکه هر یک از آنان بشرح ذیل می‌باشد: آقای سید عباس موسوی سنگسری دارای مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای هادی روحی تانی لنگرودی دارای مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مجید احمدی دارای مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مجتبی محمدی دارای مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۳۲۸۰۹)